Công ty …….. …..
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …./QĐ-TLTS
	             ……………, ngày …… tháng …… năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý tài sản cố định

GIÁM ĐỐC CÔNG TY … ……
Căn cứ vào tình hình thực tế sau khi kiểm tra, một số tài sản cố định của công ty đã ..........................

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thanh lý các tài sản cố định sau của công ty :

1. Tên: TSCĐ ……………………………………….

Nhãn hiệu :
Nước sản xuất: …………………………….
Năm sản xuất: ………………………

2. Tên: TSCĐ ……………………………………….

Nhãn hiệu :
Nước sản xuất: …………………………….
Năm sản xuất: ………………………
Điều 2. Ban thanh lý tài sản cố định cùng các phòng ban có lien quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	CÔNG TY …………..

	-

-

	Giám đốc

……………………………